z umentes/z mensas nūmula
riorū: oues/boues/z colum
bas: q̄ tēplū reddebāt im
mundū. Dat. xxi. Lu. xix.
Ecclesiā debet hō intrare et
sepe visitare: z specialiter cle
rici/ad horas canonicas red
dendas/z oīones offerēdas.
Jō cōmēdat Tobias q̄ fre
quēter ibat ad tēplū orans
deū: nobis i exēplū. Tob. i.
Instruēdi sunt pueri vt eccle
siā visitet: exēplo christi: qui
xl. die a natiuitate voluit ad
tēplū deferri: z duodēnis i
tēplo in medio doctoz fuit a
matre reperi⁹. Lu. ij. Petr⁹
z Joannes ascēderūt in tem
plū ad horā oīonis nonā: et
tūc sanatus est claudus: quē
Petrus sanauit. Act. iij. Eu
nuchus cādacis regine ethi
opū cōmēdat: q̄ de ethiopia
veniebat in hierlm/ad visitā
dū tēplū: z in reuersiōe se
dens in curru legebat Esaiā
pphetā. qd̄ est p̄tra illos q̄ ad
sacra loca euntes z redeūtes
nō referūt documēta/sed va
na. Act. viij. Ecclesiā debet
hō visitare frequēter: z p̄di
cationes z documēta audire:
q̄ debet plari z religiosi face
re/detestādo vitia/z laudādo
virtutes. Exēplo ch̄i: q̄ plu
ries p̄dicauit z docuit in tem

De elec. prela. XXXV

plo. **Mat. xxi. Lu. xx. et Jo an. vii.** Angelus apud carcere in quo erant apostoli vincit/ dixit eis: **Ite/ loquimini in templo verba vite huius. Act. v.**

De electione prelatorum.
Cap. xliiij.

Electione oratio debet precedere
Designatio solet incedere.
Iustificatio debet precedere.
Fortificatio debet accedere
Malignatio solet intedere.

e **Lectio**

debet precedere deuota oratio ad deum/ ut deus eligentium corda illuminet/ ad veraciter eligendum. Sic nos instruit **Moyſes**: qui moriturus ante electionem alterius prelati orauit/ dicens: **Prouideat dominus deus spiritum omnis carnis/ hominem qui sit super multitudinem hanc. Num. xxvij.** Post mortem **Josue** orauit populum dominum: et consulit eum pro duce. **Jud. i.** Apostoli cum eligerent coepiscopum loco **Jude** perditoris/ statuerunt **Joseph** et **mathiam**: et orantes dixerunt: **Tu domine qui nosti corda hominum/ ostende nobis quem elegeris ex his duobus. Act. i.** Elegit deus aliquem prelatum pro signa/ vel pro reuelationes. Et iste sunt optime electiones. Sic dominus precepit **Moyſi**: **Ac**

cipe ab eis virgas singulas pro cognationes suas etc. Quem ex his elegero/ germinabit virga eius. Quod cum fecisset/ inuenit virgam **Aaron** germinasse/ in signum diuine electionis. **Num. xvij.** De mandato domini speciali elegit **Samuel** **Dauid**: et unxit eum in regem. **i. Regum. xvi.** **Barnaba** et **Paulum** elegit dominus pro reuelatione/ dicens: **Segregate mihi Paulum et Barnabam in opus ad quod assumpsi eos. Act. xiiij.** Eligendi debent esse boni et iusti: ut iuste et pacifice regant populum. Tales dixit **Jetro** **Moyſi** esse eligendos: dicens quod eligeret sapientes et timentes deum: in quibus esset veritas/ et qui oderint auaritiam: et precipue clericis et religiosis in exemplum. **Exo. xvij.** **Saul** qui fuit electus/ erat bonus: et non erat inter filios israel melior. **i. Regum. ix.** Post mortem **Saul** filii de tribu iuda elegerunt **Dauid** bonum in regem. **ii. Regum. i.** Appropinquans morti **Dauid** dixit: **De filiis meis elegit dominus salomonem. i. Paralipomenon. xviij.** Scripsit **Jehu** litteras: et misit in samariam ad optimates ciuitatis etc. Statim ut acceperitis litteras: qui habetis filios domini vestri/ eligite meliorem etc. **iiij. Regum. x.**